Assunto: Congratulações com o MIRANTE, pela conquista do segundo título de campeão amador.

Despacho:

		Sala das Sessões___/___/_____

		     PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO  N°   341      , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

		Considerando que o MIRANTE confirmou o favoritismo que lhe foi dado no início do campeonato e conquistou a Copa Barros Auto-Peças;

		Considerando que a ascensão do Mirante é indiscutível. Campeão da Segunda Divisão do ano passado,  a equipe chegou à elite do futebol amador ostentando o status de favorito. A diretoria manteve os principais jogadores e ainda trouxe bons reforços para as posições mais carentes;

		Considerando que o troféu foi conquistado após a brilhante campanha da equipe;

		Requeiro à Mesa, após ouvido os nobres pares, que seja consignado em Ata dos trabalhos desta noite, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS à toda a equipe do MIRANTE pela conquista da Copa Barros Auto-Peças - Primeira Divisão de 96.

		Requeiro ainda, que do decidido pela Casa, seja dada ciência através de ofício aos ilustres homenageados.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTTOLI”, AOS 14 DE OUTUBRO DE 1996.

		VEREADOR DR. JOSÉ WAGNER PAPINI

		VEREADOR ABNER DE OLIVEIRA

		VEREADOR ADEMAR DE BARROS

		VEREADOR ALONSO TOMAS MORENO

		VEREADOR DANIEL DE SOUZA

		VEREADOR DR. DÉCIO MARIOTONI

		VEREADOR EDMUR PINTO FORTUNA

		VEREADOR JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA

		VEREADOR JOSÉ JORGE MÓDENA

		VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

		VEREADORA MARIA TEREZINHA S. G. P. FERRAZ

		VEREADORA MARILENE MARIOTONI

		VEREADOR MASSAO HITO

		VEREADOR MILTON DANTE

		VEREADOR DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

		VEREADOR PAULO ZEFERINO

		VEREADOR SEBASTIÃO FORTUNATO DE GODOY

/emcc/.